



## RADA OSIEDLA "POMORZANY"

ul. Włociańska 1  
Szczecin  
720295701



Szczecin, 12.01.2023 r.

### Protokół

z Posiedzenia Rady Osiedla Pomorzany  
w dniu 12. stycznia 2023 r.

Posiedzenie członków Rady Osiedla Pomorzany rozpoczęło się o godz. 17<sup>10</sup>. Liczba dziewięciu obecnych radnych i tyleż złożonych podpisów na liście obecności stanowiło podstawę do uznania Posiedzenia Rady Osiedla jako prawomocne.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady p. Jerzy Długołęcki przedstawiając porządek Posiedzenia. Wobec jednogłośnie przyjęcia porządku Posiedzenia przystąpiono do rozpatrzenia **pkt-u 4** porządku, w zakresie którego zostało odczytane i przyjęte Sprawozdanie z poprzedniego Posiedzenia Rady, które odbyło się 8-go grudnia 2022 roku.

Następnie głos zabrał zaproszony gość, radny Rady Miasta Szczecin, przedstawiciel Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości p. Witold Dąbrowski, który przedstawił nurtujące radnych Osiedla sprawy Budżetu Rad Osiedli z perspektywy Rady Miasta - a także omówił stan zaawansowania inwestycji, przewidywanego wzrostu kosztów wywożenia śmieci, gabarytów, koszenia trawy, komunikacji miejskiej, itp. Nasz gość przedstawił działania pana Prezydenta Miasta w zakresie gospodarowania finansami w sytuacji wzrastającej od dłuższego czasu inflacji, przy jednoczesnym niedoborze środków potrzebnych do wykonania bardzo wielu pilnych zadań, wskazując jednak, że w tych działaniach jest wiele wątpliwości i uwag - wyrażanych na bieżąco ze strony opozycji wobec rządzącej Miastem Koalicji Klubów Koalicji Obywatelskiej i Koalicji Samorządowej Szczecin. Często są to - zdaniem opozycji - decyzje na wskroś niezrozumiałe jak choćby ta, która zmniejszyła głosami obu rządzących Klubów Radnych wielkość Budżetu Rad Osiedli ujętego w Projekcie. Konstrukcja Budżetu Miasta to również w pewnym stopniu wypadkowa tych nie do końca trafnych decyzji. Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości, stanowiący mniejszość w Radzie Miasta, nie ma wpływu na taki stan... (wypowiedź zaproszonego radnego Miasta sporządzona opisowo)

W dalszej części Posiedzenia przystąpiono do realizacji **punktu 5, 6 i 7** porządku Posiedzenia, w trakcie których przeprowadzono omówienie oraz głosowanie nad Uchwałami:

- nr 28/23 w sprawie zatwierdzenia Planu finansowo-rzeczowego Rady Osiedla Pomorzany na rok 2023 (po autopoprawce budżetowej Miasta),